

# Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación  
Armeria Eskola  
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88  
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

## SAT TEKNIKARIA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: SAT zerbitzuak egitea iparraldeko eremua estaltzeko.

Formakuntza: Mekatronikako goi-mailako formakuntza-zikloa, ahal dela profil mekanikoa.

Esperientzia: 3 urtekoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: 24.000€-tik gorakoa.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, enpresako autoa erabiltzeko aukera izango da.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## MEKANIZAZIO-ZENTROETAKO LANGILEA:



OÑATI

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz (mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea, etab.).

Erreminta-aldaketa errazak egitea eta makinaren oinarrizko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Mekanizazio bidezko produkzioko goi-mailako formakuntza-zikloa edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Kontratu mota: Udara arteko behin-behineko kontratua, hasiera batean.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan astelehenetik ostiralera.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera (metaleko hitzarmena).

Inkorporazioa: Berehalakoa.

## KALITATEKO TEKNIKARIA:



LEIOA

Egin beharreko lanak:

Harreran piezak ikuskatzea, zehaztapen dimentsionalak, bisualak eta dokumentalak betetzen dituztela egiaztatuz.

Kamerak muntatzeko prozesuan zehar ikuskatzea eta neurtzea, produkzio-faseetan adostasuna ziurtatuz.

Gorabeheri buruzko txostenak egitea eta kudeatzea, adostasun-ekinak dokumentatuz eta ebazpenean laguntzen inplikaturako taldeekin.

Hornitzailean ikuskapen teknikoak egitea, eta unean-unean egiaztatzea, entregatu aurretik estandarrak betetzen direla ziurtatzeko.

Formakuntza: Kalitate metrologikoaren kontrolerako espezializazioa edo antzekoa.

Ezagutzak: Dimensio-neurketan, CMM, neurketa-beso edo bestelako ekipo metrologikoekin.

Planoak interpretatzen baloratuko dira.

Esperientzia: Hiru dimentsioekin neurtzen.

Profila: Pertsona autonomoa eta modu independentean zein taldean lan egiteko gaitasuna duena, zehaztasunari eta zorrotasunari erreparatzen diona, produktu espazialen fidagarritasuna eta bikaintasuna bermatzeko.

Hizkuntzak: Ingeleseko tarteko maila, dokumentazio teknikoa ulertzeko eta idazteko.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa ordutegi malguarekin.

Soldata: Emandako esperientziaren arabera.

Automobil propioa izatea: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Eskaintzen da: Aseguru mediko pribatua, hazkunde profesionala abangoardiako sektore batean, ingurune gazte eta dinamikoa eta abantailak Leioako campusean, hala nola: UPV/EHUko campuseko jatetxeetan eta gimnasioan deskontuak, fruta freskoa, kalitatezko kafea, etab.

## MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



DONOSTIA

Egin beharreko lanak:

Maria Cristina hoteleko ostatu-hartzaileen konponketa-eskaerei erantzutea eta mantentze-arazoak konpontzea.

Erreminta, ekipo eta sistema elektriko, mekaniko eta automatikoen mantentze prebentiboa eta zuzentzailea egitea.

Erremintak, ekipoak edo makinak bisualki ikuskatzea eta gorabeheren berri ematea.

Mantentze-tresneria garraiatzea eta ekipoak eta eraikina mozteko balbulak erabiltzea.

Mantentze-inbentarioa mantentzea eta piezak eta hornidurak eskatzea, beharrezkoa denean.

Hoteleko sistema elektrikoak eta automatikoak programatzea eta gainbegiratzea, aire girotua, argiztapena, ponpak, motorrak eta bestelako ekipo elektrikoak barne.

Hodidak, sistema elektriko eta elektronikoak eta geletako eta eremu komunetako beste elementu batzuk konpontzea edo ordezkatzea.

Gainazalak prestatzea, margotzea, drywall eta moldurak konpontzea eta bonbillak eta aire-iragazkiak aldatzea.

Blokeo-/etiketatze-sistemak aplikatzea (Lockout/Tagout) mantentze-lanak egin aurretik.

Mantentze prebentiboa egitea eta sistema mekanikoen, elektrikoaren eta berunezko sistemen (MEP) arazoak konpontzea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa elektrizitatean, instalazio elektriko edo automatikoetan edo elektroteknian eta automatizazioan.

Ezagutzak: Mantentze prebentiboko programa informatikoetan, kudeaketa energetikoan eta sistema automatizatuetan.

Esperientzia: Gutxienez 2 urtekoa hotelen edo antzeko instalazioen mantentze-lanetan.

Hizkuntzak: Ingelesaren ezagutza baloratuko da.

Profila: 50 librra arteko objektuak mugitzeko, eskailerak igotzeko eta hainbat posizio fisikotan lan egiteko gaitasun fisikoa duen pertsona, ostalariekin eta taldearekin argi eta garbi eta profesionaltasunez komunikatzen dakiena, eta taldean lan egiteko eta arazoak konpontzeko gaitasuna duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandatan (goizez, arratsaldez edo gauez), astelehenetik igandera, atsedenaldiekin indarrean dagoen legediaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

## ESTANPAZIOKO LANGILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Hasieran, produkzio-lanak egitea, eta, denborarekin, mantentze-lanak eta produkzioaren programazioa egitea.

Formakuntza: Mekanizazioko, mantentze-lanetako, produkzio mekanikoaren programazioko, mekatronikako edo antzeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Eskorga/zubi-garabia-txartela.

Esperientzia: Baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, mugagabe bihurtzeko.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatituta edo txandaka, une bakoitzeko beharraren arabera.

Soldata: Balioaren arabera, Bizkaiko metalaren hitzarmenaren barruan.

Automobil propioa izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

## TAILERREKO LANGILEA - AUTOMATISMOEN INSTALATZAILEA:



ATXONDO

Egin beharreko lanak: Tailerrean ate metalikoak fabrikatzea, automatismoak instalatzea eta instalatutako ateen mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Instalazio elektrikoaren edo elektromekanikoaren erdi- edo goi-mailako formakuntza-

zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua astelehenetik ostiralera.

Gidabaimena izatea: Bai, B1 motakoa.

## OPERARIO/A DE MECANIZADO:



MALLABIA

Tareas a realizar: Alimentar centros CNC, tornos, fresadoras, ajuste y corrección de parámetros, cambio de utillaje, medición de piezas, interpretación de planos, etc.

Formación: Ciclo formativo superior en mecanizado.

Tipo de contrato: Inicialmente con ETT y si encaja en el puesto y hay producción, se puede pasar a empresa.

Jornada laboral: Jornada completa a 2 turnos de mañana y tarde, con posibilidad de algún turno de noche.

Horario laboral: De 06:00 a 14:00 o de 14:00 a 22:00.

Salario: Inicialmente 23.000€ brutos anuales y si pasa a empresa hay opciones de proyección y subida salarial.

Vehículo propio: Sí, para poder llegar a la empresa.

## CNC FRESATZAILEA:



IURRETA

Egin beharreko lanak: Makinan bertan programatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Behin-behineko kontratua hasieran eta dena ondo badoa, mugagabe bihurtuko litzateke.

Lanaldia: Lanaldi osoa txandaka.

Soldata: Balioaren araberakoa.

## PREPARADOR/A DE CENTROS CNC:



ELORRIO

Tareas a realizar:

Preparar y poner a punto centros de mecanizado CNC y posteriormente ejecutar las piezas.

Medir la producción y realizar piezas de cierta complejidad.

Formación: Ciclo formativo de grado medio en mecanizado.

Experiencia: No se requiere.

Tipo de contrato: Contrato indefinido.

Jornada laboral: Jornada completa a turnos.

Salario: 18.000€ - 24.000€.

Vehículo propio: Sí.

Disponibilidad a viajar: No se requiere.

## ELEKTRIKARIA:



URNIETA

Egin beharreko lanak:

Suteen aurkako sistemen mantentze-lanak egitea.

Detektagailuak, zentralak, sakagailuak, sirenak eta abar ikuskatzea.

Formakuntza: Elektrizitateko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, dena ondo joanez gero mugagabera pasatzeko aukerarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan ordutegia: 08:00etatik 16:00etara.

Egoitza: Zarautz, Zumaia, Orio edo inguruan, eremu horretako instalazioak ikuskatzeko.

## LIFE SCIENCE IN-SITU KALIBRAZIOETAKO TEKNIKARIA:



ZAMUDIO

Egin beharreko lanak:

Gure bezeroen instalazioetan ekipoak in situ kalibratzeko lanak egitea, konpainiak ezarritako kalitate-estandarrei eta indarrean dagoen araudiari jarraituz.

Temperaturak, bolumenen kalibrazioa, masak, hezetasunak, tresna termikoak eta airekoak egiaztatzea (HVAC baloragarria baina ez da ezinbestekoa).

Dokumentazioa eguneratzea eta kudeatzea, txostenak sortzea eta datu-baseak eguneratzea.

Kalitate-arauak betetzea eta gorabeherak aztertzea eta konponbideak proposatzea.

Formakuntza: Elektronikako edo elektrizitateko goi-mailako formakuntza-zikloa edo antzekoak, edo instalazio termikoak, hoztekoak eta klimatizaziokoak edo antzekoak muntatzeko eta gainbegiratzeko formakuntza.

Hasierako formakuntza eskaintzen da enpresaren kontura eta, ondoren, garapen profesionala.

Esperientzia: Kalibrazioetan edota elektrizitatearekin edo mantentze-lanekin, aire-sistemekin edo sistema termikoekin lotutako inguruneetan baloratuko da.

Profila: Antolatzeko, komunikatzeko eta taldean lan egiteko gaitasuna duen pertsona, metodikoa eta bezeroekiko traturako trebetasunak dituena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Gidabaimena izatea: Bai, B motakoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, bezeroaren etxean in situ lanak egiteko eta maila nazionalean (batez ere Gipuzkoan eta inguruetan).

Egoitza: Gipuzkoan bizitzea baloratuko da.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

--

*Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a [lanpoltsa@armeriaeskola.eus](mailto:lanpoltsa@armeriaeskola.eus) helbidera eta enpresari bidaliko diogu.*

*Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.*

*Informazio gehiagorako: Eider / Malen.*

**943 20 32 44**

**[lanpoltsa@armeriaeskola.eus](mailto:lanpoltsa@armeriaeskola.eus)**